变更诉讼请求申请书

申请人：xxx

法定代表人：xxx 职务：总经理
地址：中山市古镇古二顺成工业区xx路
电话：xxx    统一社会信用代码：xxxx
请求事项：
对于你院（2022）粤2072民诉前调xxx号中山市xx与甘艳嫦和中山市古镇xxxx合同纠纷一案，变更的诉讼请求如下：
1. 请求判令两被告向原告连带清偿货款合计人民币134965元及其逾期还款利息变更为请求判令xxx向原告清偿货款合计人民币140000元（包含134965元本金，其余为利息）。
2. 请求判令两被告承担本案的诉讼费用（立案时诉状上填写的诉求）变更为请求判令被告xxx承担本案的诉讼费用。

事实与理由：
因原告与被告xxx通过平等自愿友好协商达成谅解，最终达成一致意见：由被告xxx承担支付原告货款本金134965元和利息5035元，合计140000元整，自2022年9月28日起，共分8期来支付，故申请变更诉讼请求，请予批准。
此致
中山市第二人民法院
                                 申请人：

2022年8月31日